
Jak jednoduše získat stylový dres pro družstvo vašeho 

klubu, vaší školy apod. 

 

Kupte kterýkoliv textilní výrobek na našem E-shopu (tričko, mikina) a získáte 

nažehlovací nápis podle vašeho návrhu zdarma. Nažehlení je jednoduché, zvládnete 

to běžnou žehličkou, návod dodáme. Nabídka platí pro nákup alespoň 4 ks triček 

nebo mikin, potisk max. 2 řádky. 

Pokud máte strach, že to dobře nezvládnete, nažehlíme Vám nápis sami, má to však 

svoje úskalí.  Když si trička nebo mikiny nakoupíte bez nažehlených nápisů, můžete 

je (když Vám nebude sedět velikost) bez problémů vyměnit za jiné. U triček, na 

kterých bude již nažehlen nápis, to samozřejmě možné není. 

Cena triček nebo mikin zůstane sice stejná, ale ztratí se možnost odečíst DPH, 

protože takovou dodávku děláme v kooperaci s malou firmou – neplátcem DPH.  

Přibude vám také jedno další poštovné (zakoupené textilie musíme poslat našemu 

kooperačnímu partnerovi a on Vám pak pošle hotový výrobek). Poštovné za jednu 

dodávku bude cca 100 Kč podle toho, kam a jakou formou se bude posílat. 

Příklad: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet: 

a) Trička a k nim samostatně přiloženy nažehlovací nápisy, které si sami 

nažehlíte – platíte pouze cenu triček + dopravu podle vlastního výběru 

b) Trička už s nažehlenými nápisy – platíte cenu triček a 2 x dopravu, konečným 

dodavatelem je neplátce DPH. 

 

Projekt je zatím připraven pro bílé nápisy na černý textil.  Pro jinobarevné nápisy nás 

prosím kontaktujte. 

Pohled zepředu Příklady potisku zezadu 



Jaké podklady o vás potřebujeme: 

 

1. Zvolte font, nejlépe nějaký běžný, např. Ariel nebo Times New Roman. 

2. Zvolte, jestli tučná nebo normální písmena. Naše zkušenost je, že tučná 

písmena jsou pro potisk lepší. 

3. Určete velikost písmen, nejlépe tak, jak se ukazuje ve Wordu. Naše 

zkušenost je, že písmena by měla být nejméně o velikosti 90, ale je to na vás. 

4. Udělejte si zkušební tisk na papír.  Zadejte ve Wordu „rozložení“ a pak 

„orientace“ a zvolte „na šířku. Dále zadejte okraje z každé strany co nejmenší, 

např. 0,5, abyste měli jistotu, že se vám nápis na stránku dobře vejde. Vepište 

na řádek váš text a pokud se skutečně na řádek celý vešel, proveďte zkušební 

tisk na papír. Pokud se nápis nevešel na řádek, musíte písmena postupně 

zmenšovat až dosáhnete cíle. Berte v úvahu, že Váš text se musí vejít do 

dvou řádků pod sebe. Potisk na 3 řádky je sice také možný, ale je třeba ho 

předem konzultovat, má svoje úskalí. 

5. Nyní vystřihněte nápis ve formátu obdélníku, uvnitř kterého je nápis (oba 

řádky) a zkusmo ho přiložte na tričko. Pokud jste spokojeni, vaše práce 

skončila a zašlete nám prosím tyto údaje: 

- Text, jaký přesně chcete natisknout (pozor na velká písmena, vyrobíme 

nápis přesně podle toho, co napíšete) 

- Font  

- Styl písma (tučně nebo normálně) 

- Velikost podle Wordu 

- Rozměr obdélníku, do kterého se vám nápis vešel (to jen pro kontrolu …) 

 

 

Pro korespondenci používejte tyto e-mailové adresy: 

obchod@oradata.cz 

reditel@oradata.cz 

 

 

Oradta, s.r.o., 

provozovatel e-shopu GAMBIT MASTERS 

 

 

 

 

 

mailto:obchod@oradata.cz
mailto:reditel@oradata.cz

